
~tdncla de óao Jodé dod Campod 
1> nfeliUI'a 

~lado de óao 'Paulo 

LIVRO N .0 

DECRETO N ~ 2067/76 

de 20 de agosto de 1976 

FLS. N.o 

"· .) 

Nd. 1~·d·~-' o3._j ,;~ 

Dá denominação a Estrada Municipal 

O Pre feito Municipal da Estância de São José dos 

Campos , no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o s 

itens V e XIX do art i go 39 do Decreto - Lei Compl e mentar n~ 9, de 31 de 

dezembro de 1969, 

D E C R E T A 

Artigo 1~ - Fica denominada ES TRADA DR. BEZERRA 

DE MENEZES, a via pública que, partindo da Estrada que 1 iga São 

dos Campos a Paraibuna, adentra ao Bairro do Torrão de Ouro. 

Artigo 2~ Este Decreto entrará em vigor 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

José 

na 

Prefeitura da Estância de São José dos Campo s ,20 

de agosto de 1976. 

Ed nardo Paula Santos 

Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Pr efe i to 

aos vinte dias do mes de ago sto do ano d e mi I novecentos e setenta e 

se i s. 

Resp.p/ Chefia de Gabinete. 

DA/mar. 


